ПРОТОКОЛ № 201

заседания президиума всероссийской коллегии судей ФРС России

по виду спорта «рыболовный спорт»

от 26 марта 2024 года

посредством опроса по электронной почте и WhatsApp

УЧАСТВОВАЛИ:

Зеленов А.Н., Каледин М.П., Козырь А.Г., Лаас Н.Н.. Савиных И.А., Чабуткин Е.К..

Шарун В.В., Ярцев А.Н.

Повестка дня:

1. Отчет главного судьи Кубка России,  ловля на блесну со льда.

СЛУШАЛИ:  16.37  22.03.2024 отчет главного судьи Кубка России,  ловля на блесну со

льда ССВК Козыря А.Г.

1. Кубок России (мужчины, женщины),  ловля  на блесну со льда  0920033811Л, ловля

на блесну со льда – командные соревнования 0920103811Л.

2. Место проведения: Ульяновская область, п. Старая Майна.

3. Дата и время начала и окончания соревнования:

1 тур старт 16.03.2024 09:00,      финиш  16.03.2024 13:00

2 тур старт 17.03.2024 09:00,      финиш  09.03.2024 13:00

      4. Количество принявших участие в соревнованиях: команд – 28 из 16 субъектов РФ;

спортсменов - 84, в т.ч. МСМК – 1,МС - 27,  КМС - 50, 1 разряда – 6, а также 16 судей без

учета ГСК.

5.  По результатам командных соревнований присуждено:

Первое место – Республика Мордовия 3.

Второе место – Ульяновская область 3.

Третье место – Самарская область 1.

  6. По результатам соревнований в личном зачете присуждены:

Первое место – Струев Александр Сергеевич  (Пензенская область)

Второе место – Ахметзянов Ильдар Ринатович (Республика Башкортостан)

Третье место – Павлов Александр Александрович (Самарская область 2)

7. Существенных замечаний по приезду, регистрации  и размещению спортсменов

– нет. Санкции со стороны главного судьи и главной судейской коллегии – не

применялись.

8. Протестов – не поступало.

9. Предложения главного судьи: соревнования считать состоявшимися.

ВЫСТУПИЛИ:

Шарун В.В. – 16.37   22.03.2024 г.

   Копии документов прилагаются. Прошу всех ознакомиться с отчетом и документами и

высказать свои замечания и предложения по оценке главному судье.

Каледин М.П. – 21.30   22.03.2024 г.

    Оценка «Хорошо».

Ярцев А.Н. – 97.26   23.03.2024 г.

    Оценка «Хорошо».

Зеленов А.Н. - 07.38 23.03.2024 г.

Поддерживаю оценку «Хорошо».

Чабуткин Е.К. - 12.37 23.03.2024 г.

Оценка «Хорошо».

Шарун В.В. - 15.07 24.03.2024 г.

Поддерживаю оценку ГС «Хорошо».

Лаас Н.Н. - 14.09 26.03.2024 г.

Оценка «Хорошо».

Савиных И.А. - 16.30 26.03.2024 г.

Оценка «Хорошо».

РЕШЕНИЕ: оценить работу главного судьи ССВК Козыря А.Г. на «Хорошо».

«ЗА»: Зеленов А.Н., Каледин М.П., Лаас Н.Н., Савиных И.А., Чабуткин Е.К.. Шарун В.В.,

Ярцев А.Н.

Председатель президиума ВКС ФРС России

А.Г. Козырь

Ответственный секретарь президиума ВКС ФРС России